El paviment de formigó amb fibres d’acer garanteix una 

durabilitat superior als 6 anys. 

Pressupost d’execució per contracte 

El pressupost d’execució per contracte per a realitzar els treballs de conservació i manteniment de camins 

rurals en el terme municipal de Borredà sense IVA ascendeix a: 

SEIXANTA-DOS MIL SIS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS ARRODONITS 

62.652,64 € 

El pressupost pel coneixement de l’administració és el següent: 

CONCEPTE IMPORT IVA (21%) IMPORT amb IVA 

Pressupost d’execució per contracte 62.652,64 € 13.157,05 € 75.809,69 € 

AMIDAMENTS I PRESSUPOST 

Amidaments i pressupost Any 2025

Codi Ut Resum Comentari N Llargada Amplada Alçada Parcial Subtotal Pressupost